49. Piarnu Tanavasoit

Eesti MV kriteeriumisoGidus II etapp
EJL 2. kategooria
26.04.2008

EESTI JALGRATTURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

PARNU SPORDI MEELELAHUTUSE
JA MEELEHEITE KLUBI

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi Kalev Spordikool

Finisiprotokoll

M-Eliit ja U-23

M-Eliit Distants 42 km (21 x 2,0 km) V&itja keskmine kiirus 41,50 km/h
Koht Nr UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi Vi V2 V3 V4 V5 V6 F Aeg Punktid
1 17 EST19760722 Tombak, Janek MIT 5 5 5 5 3 5 10 1:00:43 38
2 20 EST19831113 Kriit, Kalle MIT 3 3 3 5 3 6 23
3 4 EST19720522 Aug, Andrus ASC 2 2 2 1:01:35 6
4 18 EST19840312 Prous, Priit KCT 4 1:01:34 4
5 15 EST19720916 Kukk, Sigvard VvLP 1 1 1:01:35 4
6 6 EST19751220 Oras, Allan ASC 3 1 1:02:10 4
7 16 EST19690717 Kirsipuu, Jaan CFC 2 1 1:01:38 3
8 12 EST19810727 Valvas, Vahur TAM 1:01:35 2
9 8 EST19820314 Schumann, Riivo CFC 2 1:01:37 2
10 11 EST19760408 Kargu, Oskari TAM 1 1:01:36 1
11 31 EST19640706 Vist, Kalev CFC 1 1:01:45 1
12 13 EST19850716 Alaru, Riho TYS 1:01:36
13 9 EST19820128 Austa, Caspar DNL
14 1 EST19750724 Rannama, Indrek VKG 1:01:38
15 7 EST19701117 Aduson, André CFC 1:01:39
16 10 EST19850320 Reile, Mihkel KCT 1:01:40
17 5 EST19690508 Kodanipork, Raido ASC 1:01:44
U-23 Distants 42 km (21 x 2,0 km) Vitja keskmine kiirus 40,91 km/h
Koht Nr UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi Vi V2 V3 V4 V5 V6 F Aeg Punktid
18 69 EST19870410 Karu, Allar KCT 1:01:36
19 53 EST19860306 Randma, Kristjan TYS 1:01:39
20 66 EST19880319 Selder, Tauri sSuJ

Ei startinud:

67

Katkestajad:

3 52 54 60 63 68 70

Kohtunike kogu
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EE AR S ILIE L Eesti MV kriteeriumisdidus II etapp

ESTOMIAN CYCLISTS UNION
EJL 2. kategooria
26.04.2008 e
Korraldaja: Parnu Spordiseltsi Kalev Spordikool
Finisiprotokoll
M-18

Distants 30 km (15 x 2,0 km) Voitja keskmine kiirus 40,28 km/h
Koht Nr UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi Vi v2 V3 v4 F Aeg Punktid
1 12 EST19900818 1Aaia, Karlo PKA 5 5 5 44:41 19
2 17 EST19900203 Leppik, Gabriel TYS 2 1 10 44:40 14
3 10 EST19910704 Raba, Meelis PKA 3 6 44:41 9
4 19 EST19900626 Raid, Risto VEL 45:29 5
5 26 EST19911030 J&gi, Joonas CFC 1 2 2 44:41 5
6 14 EST19900831 Schotter, Artur TYS 2 2 45:26 4
7 2 EST19900517 Piirisild, Ekke CFC 3 44:47 3
8 13 EST19900202 Puhm, Reijo TAM 3 45:28 3
9 18 EST19901103 Utar, Ardy TYS 46:16 3
10 3 EST19900518 Jdessar, Janari-JoelCFC 1 45:29 1
11 20 EST19910101 Paas, Markus VRK 45:24
12 5 EST19901213 Heinrand, Kristjan CFC 45:26
13 8 EST19900329 Kaldre, Siim KJK
14 21 EST19910103 vValk, Martti VRK
15 15 EST19900701 Truu, Gert TYS 45:30
16 4 EST19911202 Strikov, Andrei CFC 45:40
17 22 EST19910516 Holtsmann, Marko VRK 46:24
18 9 EST19910213 Vaab, Ivar KJK 46:31
19 25 EST19901210 Joost, Andres voc 47:32

Katkestajad:

1 11 23 24 28 29 30 31 32

Kohtunike kogu
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49. Parnu Tanavasoit
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estonian oveusts uvony Eesti MV Kkriteeriumisdidus II etapp
EJL 2. kategooria :
26.04.2008 T WeELEHrTE kLB

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi Kalev Spordikool

Finisiprotokoll
M-16

Distants 18 km (9 x 2,0 km) Voitja keskmine kiirus 37,87 km/h
Koht Nr UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi Vi v2 F Aeg/kaotus Punktid
1 6 EST19920810 Sarv, Sten CFC 3 5 10 28:31 18
2 1 EST19930703 R&Aim, Mihkel VKG 2 6 8
3 19 EST19930421 Rebane, Henry TYS 5 2 7
4 29 EST19921109 Tootsi, Mikk VRK 4 4
5 14 EST19930509 Jeret, Timmo PKA 1 4
6 4 EST19920206 Matt, Jdrgen VKG 2 1 3
7 12 EST19920910 Jalakas, Siim KJK

8 31 EST19930511 Neemela, Kristian voc

9 9 EST19930321 Juudas, Karl CFC

10 5 EST19931228 Raudsepp, Krister CFC

11 40 EST19920711 1Issakov, Sergei NEN

12 32 EST19920518 Lainevee, Hanno voc

13 2 EST19930605 Soon, Kevin VKG

14 22 EST19930310 Aida, Sergei VEL

15 20 EST19930803 Kuusma, Maikel TYS

16 21 EST19920409 Parv, Oliver TYS

17 18 EST19921027 Pikkuus, Aavo PatricTAM

18 30 EST19930122 Vaine, Heinar VRK

19 11 EST19920624 Alamaa, Siim-Erik KJK

20 27 EST19930527 Lehemets, Silver VIK

21 3 EST19930612 Puntso, Endrik VKG

22 24 EST19930509 Kond, Rainer VEL 43

23 10 EST19930617 Laht, Rauno CFC 1:02

24 7 EST19931202 Kelk, Kristjan CFC 1:06

25 17 EST19930915 Laas, Martin TAM 1:15

26 23 EST19930416 Jdgi, Villu VEL

27 35 EST19920423 Martin, Jorgen KJK 1:43

28 13 EST19930906 Reinol, Jdérgen KJK

29 25 EST19920401 Soosaar, Jaan VIK

30 15 EST19931204 Kolli, Madis SUJ

31 8 EST19931222 Nartov, Georgi CFC

32 33 EST19920906 Ribelus, Jens-Peter CFC 2:24

Ei startinud:

34
Katkestajad:
26 28 41

Kohtunike kogu
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49, Parnu Tanavasoit

Eesti MV kriteeriumisoidus II etapp
EJL 2. kategooria
26.04.2008

EESTI JALGRATTURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

PARNU SPORDI MEELELAHUTUSE
JA MEELEHEITE KLUBL

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi Kalev Spordikool

Finisiprotokoll

M-14

Distants 8 km (4 x 2,0 km) Voitja keskmine kiirus 37,89 km/h

Koht Nr UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi Aeg/kaotus
1 1 EST19940811 Nisu, Oskar CFC 12:40
2 2 EST19941022 Némmela, Aksel CFC

3 11 EST19940224 Sepa, Sander TAM 28
4 18 EST19940104 Kivistik, Kristen VIK

5 5 EST19940112 Raba, Ahto PKA

6 17 EST19950116 Lehemets, Siim VIK

7 9 EST19940208 Trummal, Renar PKA

8 7 EST19940216 Kull, Kevin PKA

9 10 EST19940204 Elberg, Ainar SuJ 46
10 8 EST19940127 Lippe, Kevin PKA

11 14 EST19941011 Kask, Silver TYS 1:25
12 6 EST19940424 Mere, Markus PKA

13 19 EST19940403 Vaine, Taivo VRK 1:31
14 30 EST19940831 Pavlov, Aleksandr NEN

15 3 EST19950301 Kalm, Keijo CFC

16 16 EST19940927 Pikk, Ragnar VEL

17 23 EST19940221 Kulvik, Mihkel VEL

18 32 EST19950306 Tamm, Kaspar SuJ

19 4 EST19950226 Kelk, Kaarel CFC 2:25
20 13 EST19950414 Redi, Kaarel TYS

21 37 EST19950310 Harkmann, Janis VEL 2:54
22 21 EST19950303 Reiman, Andre VRK 3:58
23 29 EST19950615 Zaikin, Vladimir NEN 4:14

Ei startinud:
24

Katkestajad:
20

Kohtunike kogu
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EESTI JALGRATTURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

Distants 4 km (2 x 2,0 km)
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UCI kood

EST19961123
EST19961106
EST19970109
EST19960725
EST19960311
EST19970426
EST19961204
EST19961215
EST19970512
EST19970305
EST19960301
EST19960515
EST19960812
EST19970904
EST19970506
EST19960922
EST19970426
EST19970501
EST1997

EST19980828
EST1998

EST19970104
EST19981116

Kohtunike kogu

28. aprill 20:29

26.04.2008

Finisiprotokoll

M-12

Nimi, Eesnimi
Vahtra, Norman
Arumide, Robert
Lauk, Karl-Patrick
Tasane, Jaanus
Kalja, Mihkel
Johanson, Kristjan
Lukka, Marco

Pung,
Merendi, Arnold
Vaher, Hans-Olavi
Kuusemets, Laura
Nurk, Mihkel
Tamm, Ergo
Saarmaa, Carl
Ree, Steve
Treimuth, Karl
Kalm, Kelly
Soodla, Jan Erik
Reisenbuk, Erik
N6u, Tony
Luusepp, Martin
Vaga,
Varblane,

Peeter

Kristo Enn
Reelika

49, Parnu Tanavasoit

Eesti MV kriteeriumisoidus II etapp
EJL 2. kategooria

PARNU SPORDI MEELELAHUTUSE
JA MEELEHEITE KLUBL

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi Kalev Spordikool

Klubi

CFC

Designed and printed by

Voitja keskmine kiirus 32,80 km/h

Aeg/kaotus

7:19

21
29

41
51
1:08

1:31
1:54
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estonien ovousis uvony Eesti MV kriteeriumisoidus IT etapp
EJL 2. kategooria
26.04.2008 e neeL e Kt

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi Kalev Spordikool

Finisiprotokoll

N-14 / N-16 / N-18 / N-Eliit

N-14 Distants 8 km (4 x 2,0 km) Vditja keskmine kiirus 32,58 km/h
Koht Nr  UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi Aeg
1 56 EST19950317 Oinus, Margot TYS 14:44
2 58 [EST19950914 Lepik, Sirje TYS 15:54
3 57 EST19950820 Mekk, Laura-Brit TYS 16:10
4 50 EST19950719 Sojonen, Janely SsuJ 16:21
N-16 Distants 8 km (4 x 2,0 km) Vditja keskmine kiirus 34,37 km/h
Koht Nr UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi Aeg
1 69 EST19920717 Rist, Daisi CFC 13:58
2 70 EST19921002 Gede, Triin CFC 14:03
3 66 EST19920114 Arro, Liis -Grete KJK 14:04
4 62 EST19920113 Koort, Kristel SuJ 14:44
5 49 EST19920802 Valk, Selins voc

6 65 EST19921207 Praks, Merike KJK 16:21
N-18 Distants 16 km (8 x 2,0 km) Voitja keskmine kiirus 33,90 km/h
Koht Nr  UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi Aeg
1 52 EST19900914 Lainevee, Ivika voc 28:19
2 64 EST19910625 Rist, Liisi KJK

3 55 EST19911214 Arus, Hanna-Karoline TYS

4 54 EST19910303 Kitt, Katrin TYS 30:25
5 47 EST19910317 Steinburg, Greete RAK 30:27
N-Eliit Distants 16 km (8 x 2,0 km) Véitja keskmine kiirus 33,90 km/h
Koht Nr  UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi Aeg
1 44 EST19811129 Sémmer, Sinne EXT 28:19
2 53 EST19850801 Reisalu, Greta TYS 28:21
3 43 EST19880421 Kuuskvere, Maarija TYS 30:24

Ei startinud:
46 51

Kohtunike kogu
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EESTI JALGRATTURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

Distants 16 km (8 x 2,0 km)
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Nr
11
25
22
20
13
26
12
17
8
10
23
30
37
21
14
7
39
15
9
4
35
32
16
24
122
47
29
38
36
18
121
1

UCI kood

EST19730214
EST19760623
EST1978

EST19850712
EST19711018
EST19750323
EST19710423
EST19641012
EST19710905
EST19730121
EST19760809
EST19740613
EST19631213
EST19700711
EST19700918
EST19720414
EST19850121
EST19630102
EST19720603
EST19760225
EST19660405
EST19680926
EST19680117
EST19700216
EST19701030
EST19720106
EST19740612
EST19871229
EST19630129
EST19850113
EST1968

EST19710424

Ei startinud:

34

Katkestajad:

33

Kohtunike kogu

28. aprill 20:29

Finisiprotokoll

Harrastajad

Nimi, Eesnimi
Ree,
Krusemann, Magnus
Kopli, Tarmo
Viidik, Raul
Linkgreim, Jaanus
Rebane, Marko
Eljas, Avo

Aia, Alar
Kiskonen, Eero
Kivil, Peep
Molev,
Nolvik, Lasse
Kuldmie,
Sala,
Sarv,

Aivar

Juri

Toivo
Raivo
Jaanus
Karro, Margus
Kumm, Martin
Suluste, Juri
Léiv, Paul
Sander, Marek
Kaasma, Kaido
Ord, Tonu
Lepmets, Tanel
Ridamde, Aivar
Kulbin, Andres
Neeme, Virgo
Ints, Kalev
Jlirisson, Jaanus
Mitas, Meelis
Merko, Vaga
Kruusmaa, Veiko
Veel, Villu

49. Piarnu Tanavasoit

Eesti MV kriteeriumisoGidus II etapp
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PARNU SPORDI MEELELAHUTUSE
JA MEELEHEITE KLUBL

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi Kalev Spordikool

Voitja keskmine kiirus 39,21 km/h

Klubi
PLA
vLP
HWX
KJK
KJK
vLpP
PLA
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